▪ Titolo elaborato finale: “Confronto tra metodiche tradizionali e molecolari per la determinazione di 
carbapenemasi in Klebsiella Pneumoniae.” 

DA 16/10/2013 A 17/11/2015 Dottore Magistrale in Scienze Biosanitarie, curriculum Diagnostico, con votazione 
centootto su centodieci(108/110) 

PATENTE DI GUIDA B 

COMPETENZE COMUNICATIVE Ottime competenze comunicative acquisite durante l’esperienza di studio e di formazione.  

COMPETENZE 
ORGANIZZATIVE E 

GESTIONALI 

Gestione, organizzazione e termine nei tempi stabiliti delle mansioni affidate e intraprese, anche